
PRIMER LLAMADO: del 21 de febrero al 03 de marzo de 2022 SEGUNDO LLAMADO: 14 al 23 de marzo de 2022

MODALIDAD DIA HORA VENCIMIENTO TRIBUNAL MODALIDAD DIA HORA VENCIMIENTO TRIBUNAL

ANÁLISIS DE ALGORITMOS (1112 -1420) Regular/Libre PRESENCIAL 22/02/2022 09:00 18/02/2022 Martinez Carod, Nadina – Amaro, Silvia - Baeza, Natalia Regular/Libre PRESENCIAL 16/03/2022 09:00 12/03/2022 Martinez Carod, Nadina – Amaro, Silvia  Baeza, Natalia

ARQUITECTURAS DE SOFTWARE  (1112 -1420) Regular VIRTUAL 23/02/2022 14:00 19/02/2022 Flores, Andrés – De Renzis, Alan – Buccella, Agustina Regular VIRTUAL 22/03/2022 14:00 18/03/2022 Flores, Andrés – De Renzis, Alan – Buccella, Agustina

ARQUITECTURAS Y ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 

I  (1112 -1420)
Regular PRESENCIAL 02/03/2022 10:00 26/02/2022 Zurita, Rafael – Cañibano, Rodrigo – Insúa, Leandro Regular PRESENCIAL 16/03/2022 10:00 12/03/2022 Zurita, Rafael – Cañibano, Rodrigo – Insúa, Leandro

CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL  (1112 -1420) Regular PRESENCIAL 23/02/2022 10:00 19/02/2022 Itovich, Griselda - Frontalini, Sebastian - Braicovich, Teresa Regular PRESENCIAL 14/03/2022 10:00 10/03/2022 Itovich, Griselda - Frontalini, Sebastian - Braicovich, Teresa

DESARROLLO DE ALGORITMOS  (1112 -1420) Regular/Libre PRESENCIAL 22/02/2022 09:00 18/02/2022 Reynoso, Luis - Martínez Carod, Nadina - Alonso, Ana Regular/Libre PRESENCIAL 14/03/2022 09:00 10/03/2022 Reynoso, Luis - Martínez Carod, Nadina - Alonso, Ana 

DISEÑO DE BASES DE DATOS  (1112 -1420) Regular/Libre PRESENCIAL 23/02/2022 08:00 19/02/2022 Buccella, Agustina – Arias, Maximiliano – Flores, Andrés Regular/Libre PRESENCIAL 16/03/2022 08:00 12/03/2022 Buccella, Agustina – Arias, Maximiliano – Flores, Andrés

ELEMENTOS DE ÁLGEBRA  (1112 -1420) Regular/Libre * 21/02/2022 08:00 17/02/2022 Reyes, Claudia -  Vannicola, Ma del Carmen - Caro, Patricia Regular/Libre  * 14/03/2022 08:00 10/03/2022
Reyes, Claudia -  Vannicola, Ma del Carmen - Caro, 

Patricia

ELEMENTOS DE ÁLGEBRA   LINEAL (1112 -1420) Regular/Libre * 23/02/2022 09:00 19/02/2022
Albornoz, Marcela - Vannicola, Ma del Carmen -Ojeda, 

Romina - 
Regular/Libre * 14/03/2022 09:00 10/03/2022

Albornoz, Marcela - Vannicola, Ma del Carmen -Ojeda, 

Romina 

ELEMENTOS DE TEORÍA DE LA COMPUTACIÓN  (1112 -

1420)
Regular/Libre VIRTUAL 21/02/2022 08:00 17/02/2022 Kogan, Pablo  –  Heffese, Gonzalo - Marinelli, Giuliano Regular/Libre VIRTUAL 14/03/2022 08:00 10/03/2022 Kogan, Pablo  –  Heffese, Gonzalo - Marinelli, Giuliano

ESTRUCTURAS DE DATOS  (1112 -1420) Regular/Libre PRESENCIAL 03/03/2022 09:00 27/02/2022 Aranda, Gabriela - Godoy, Ingrid - Amaro, Silvia Regular/Libre PRESENCIAL 15/03/2022 09:00 11/03/2022 Aranda, Gabriela - Godoy, Ingrid - Amaro, Silvia

GESTIÓN DE BASES DE DATOS  (1112 -1420) Regular/Libre PRESENCIAL 23/02/2022 08:00 19/02/2022 Buccella, Agustina – Arias, Maximiliano – Flores, Andrés Regular/Libre PRESENCIAL 16/03/2022 08:00 12/03/2022 Buccella, Agustina – Arias, Maximiliano – Flores, Andrés

GESTIÓN DE PROYECTOS DE DESARROLLO DE 

SOFTWARE  (1112 -1420)
Regular/Libre VIRTUAL 03/03/2022 15:00 27/02/2022 Luzuriaga, Juan – Martínez, Rodolfo – Flores, Andres Regular/Libre VIRTUAL 17/03/2022 15:00 13/03/2022 Luzuriaga, Juan – Martínez, Rodolfo – Flores, Andres

INGENIERÍA DE REQUERIMIENTOS  (1112 -1420) Regular/Libre VIRTUAL 03/03/2022 18:00 27/02/2022 De Renzis, Alan – Murillo, Laura -  Flores, Andrés Regular/Libre VIRTUAL 21/03/2022 18:00 17/03/2022 De Renzis, Alan – Murillo, Laura -  Flores, Andrés

INGLÉS TÉCNICO I  (1112 -1420) Regular/Libre VIRTUAL 21/02/2022 09:00 17/02/2022 Sorbellini, Cecilia - Maure, Norma - Lineares, Gabriel Regular/Libre PRESENCIAL 22/03/2022 09:00 18/03/2022 Sorbellini, Cecilia - Maure, Norma - Lineares, Gabriel

INGLÉS TÉCNICO II  (1112 -1420) Regular/Libre VIRTUAL 21/02/2022 09:00 17/02/2022 Sorbellini, Cecilia - Maure, Norma - Lineares, Gabriel Regular/Libre PRESENCIAL 22/03/2022 09:00 18/03/2022 Sorbellini, Cecilia - Maure, Norma - Lineares, Gabriel

INTRODUCCIÓN A LA COMPUTACIÓN  (1112 -1420) Regular/Libre PRESENCIAL 02/03/2022 10:00 26/02/2022 Zurita, Rafael – Morán, Marina - Cañibano, Rodrigo Regular/Libre PRESENCIAL 16/03/2022 10:00 12/03/2022 Zurita, Rafael – Morán, Marina - Cañibano, Rodrigo

LABORATORIO DE PROGRAMACIÓN  (1112 -1420) Regular/Libre PRESENCIAL 23/02/2022 15:00 19/02/2022 Amaro, Silvia - Sanchez, Viviana - Markiewikz, Ricardo Regular/Libre PRESENCIAL 16/03/2022 15:00 12/03/2022 Amaro, Silvia - Sanchez, Viviana - Markiewikz, Ricardo 

LÓGICA PARA CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN  (1112 -

1420)
Regular/Libre * 21/02/2022 09:30 17/02/2022 Cecchi, Laura – Gimenez, Cristian - Braun, German Regular/Libre * 14/03/2022 09:30 10/03/2022 Cecchi, Laura – Gimenez, Cristian - Braun, German

MÉTODOS COMPUTACIONALES PARA EL CÁLCULO  (1112 

-1420)
Regular/Libre * 24/02/2022 10:00 20/02/2022 Allan, Ma Claudia - Parra, Susana – Vilas Boas Martins, A. Regular/Libre * 17/03/2022 10:00 13/03/2022 Allan, Ma Claudia - Parra, Susana – Vilas Boas Martins, A. 

MODELADO DE DATOS  (1112 -1420) Regular/Libre PRESENCIAL 23/02/2022 08:00 19/02/2022 Buccella, Agustina - Cruz, Marcos – Corgatelli, Franco Regular/Libre PRESENCIAL 16/03/2022 08:00 12/03/2022 Buccella, Agustina - Cruz, Marcos – Corgatelli, Franco

MODELOS Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN  (1112 -1420) Regular VIRTUAL 22/02/2022 14:00 18/02/2022 Flores, Andrés - Cruz, Marcos - Corgatelli, Franco Regular VIRTUAL 21/03/2022 14:00 17/03/2022 Flores, Andrés - Cruz, Marcos - Corgatelli, Franco

PRINCIPIOS  DE LENGUAJES DE PROGRAMACIÓN  (1112 -

1420)
Regular/Libre * 02/03/2022 16:00 26/02/2022 Roger, Sandra – Amaolo, Marcelo – Arias, Jeremias Regular/Libre * 22/03/2022 16:00 18/03/2022 Roger, Sandra – Amaolo, Marcelo – Arias, Jeremias

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA  (1112 -1420) Regular * 22/02/2022 08:30 18/02/2022 Arenas, Luis - Basanta, Mabel- Rubio, Natalia Regular * 15/03/2022 08:30 11/03/2022 Arenas, Luis - Basanta, Mabel- Rubio, Natalia

PROGRAMACIÓN CONCURRENTE  (1112 -1420) Regular/Libre PRESENCIAL 23/02/2022 08:30 19/02/2022 Amaro, Silvia - Martinez Carod, Nadina - Zoratto, Valeria Regular/Libre PRESENCIAL 16/03/2022 08:30 12/03/2022 Amaro, Silvia - Martinez Carod, Nadina - Zoratto, Valeria

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS  (1112 -1420) Regular/Libre PRESENCIAL 21/02/2022 15:00 17/02/2022 Amaro, Silvia -  Martínez Carod, Nadina - Markiewikz, Ricardo Regular/Libre PRESENCIAL 15/03/2022 15:00 11/03/2022
Amaro, Silvia -  Martínez Carod, Nadina - Markiewikz, 

Ricardo

REDES DE COMPUTADORAS I  (1112 -1420) Regular/ Libre PRESENCIAL 22/02/2022 10:00 18/02/2022 Morán, Marina - Zanellato, Claudio - Balladini, Javier Regular/Libre PRESENCIAL 15/03/2022 10:00 11/03/2022 Morán, Marina - Zanellato, Claudio - Balladini, Javier

RESOLUCIÓN DE PROBLEMAS Y ALGORITMOS  (1112 -

1420)
Regular/Libre PRESENCIAL 03/03/2022 09:00 27/02/2022  Aranda, Gabriela - Reynoso, Luis - Godoy, Ingrid Regular/Libre PRESENCIAL 15/03/2022 09:00 11/03/2022  Aranda, Gabriela - Reynoso, Luis - Godoy, Ingrid

SISTEMAS OPERATIVOS I  (1112 -1420) Regular PRESENCIAL 22/02/2022 10:00 18/02/2022  Balladini, Javier - Zanellato, Claudio- Morán, Marina Regular PRESENCIAL 15/03/2022 10:00 11/03/2022  Balladini, Javier - Zanellato, Claudio- Morán, Marina

TEORÍA DE LA COMPUTACIÓN I  (1112 -1420) Regular PRESENCIAL 24/02/2022 10:00 20/02/2022 Parra, Gerardo – Dolz, Daniel – Roger, Sandra Regular PRESENCIAL 15/03/2022 10:00 11/03/2022 Parra, Gerardo – Dolz, Daniel – Roger, Sandra

TEORÍA DE LA COMPUTACIÓN II  (1112 -1420) Regular PRESENCIAL 24/02/2022 10:00 20/02/2022 Parra, Gerardo – Dolz, Daniel – Roger, Sandra Regular PRESENCIAL 15/03/2022 10:00 11/03/2022 Parra, Gerardo – Dolz, Daniel – Roger, Sandra

* Consultar al Presidente de mesa la modalidad del examen PRESENCIAL/VIRTUAL

LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN – Plan Ord. Nº 1004/98 y mod. y Plan Ord. 1112/13

LICENCIATURA EN SISTEMAS DE INFORMACIÓN – Plan Ord. Nº 1420/13

CONDICIÓN 

(Regular/Libre)

CONDICIÓN 

(Regular/Libre)
MATERIA



PRIMER LLAMADO: del 21 de febrero al 03 de marzo de 2022 SEGUNDO LLAMADO: 14 al 23 de marzo de 2022

MODALIDAD DIA HORA VENCIMIENTO TRIBUNAL MODALIDAD DIA HORA VENCIMIENTO TRIBUNAL

ARQUITECTURAS DE SOFTWARE Regular VIRTUAL 23/02/2022 14:00 19/02/2022 Flores, Andrés – De Renzis, Alan – Buccella, Agustina Regular VIRTUAL 22/03/2022 14:00 18/03/2022 Flores, Andrés – De Renzis, Alan – Buccella, Agustina

ARQUITECTURAS Y ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS 

I
Regular PRESENCIAL 02/03/2022 10:00 26/02/2022 Zurita, Rafael – Cañibano, Rodrigo – Insúa, Leandro Regular PRESENCIAL 16/03/2022 10:00 12/03/2022 Zurita, Rafael – Cañibano, Rodrigo – Insúa, Leandro

CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL  (1112 -1420) Regular PRESENCIAL 23/02/2022 10:00 19/02/2022 Itovich, Griselda - Frontalini, Sebastian - Braicovich, Teresa Regular PRESENCIAL 14/03/2022 10:00 10/03/2022 Itovich, Griselda - Frontalini, Sebastian - Braicovich, Teresa

DESARROLLO DE ALGORITMOS Regular/Libre PRESENCIAL 22/02/2022 09:00 18/02/2022 Reynoso, Luis - Martínez Carod, Nadina - Alonso, Ana Regular/Libre PRESENCIAL 14/03/2022 09:00 10/03/2022 Reynoso, Luis - Martínez Carod, Nadina - Alonso, Ana 

DIDÁCTICA GENERAL Regular/Libre PRESENCIAL 21/02/2022 11:00 17/02/2022 Alarcón, Ana - Espósito, Segio - Salto, Maria I Regular/Libre PRESENCIAL 07/03/2022 11:00 03/03/2022 Alarcón, Ana - Espósito, Segio - Salto, Maria I

DISEÑO DE SISTEMAS INFORMATICOS PARA EDUCACIÓN Regular/Libre * 03/03/2022 10:00 27/02/2022 Fracchia, Carina - Rodriguez, Jorge - Allan, María Claudia Regular/Libre * 23/03/2022 10:00 19/03/2022 Fracchia, Carina - Rodriguez, Jorge - Allan, María Claudia

ELEMENTOS DE ALGEBRA Regular/Libre * 21/02/2022 08:00 17/02/2022 Reyes, Claudia -  Vannicola, Ma del Carmen - Caro, Patricia Regular/Libre  * 14/03/2022 08:00 10/03/2022
Reyes, Claudia -  Vannicola, Ma del Carmen - Caro, 

Patricia

ELEMENTOS DE TEORÍA DE LA COMPUTACIÓN Regular/Libre VIRTUAL 21/02/2022 08:00 17/02/2022 Kogan, Pablo  –  Heffese, Gonzalo - Marinelli, Giuliano Regular/Libre VIRTUAL 14/03/2022 08:00 10/03/2022 Kogan, Pablo  –  Heffese, Gonzalo - Marinelli, Giuliano

ESTRUCTURAS DE DATOS Regular/Libre PRESENCIAL 03/03/2022 09:00 27/02/2022 Aranda, Gabriela - Godoy, Ingrid - Amaro, Silvia Regular/Libre PRESENCIAL 15/03/2022 09:00 11/03/2022 Aranda, Gabriela - Godoy, Ingrid - Amaro, Silvia

INGENIERÍA DE REQUERIMIENTOS Regular/Libre VIRTUAL 03/03/2022 18:00 27/02/2022 De Renzis, Alan – Murillo, Laura -  Flores, Andrés Regular/Libre VIRTUAL 21/03/2022 18:00 17/03/2022 De Renzis, Alan – Murillo, Laura -  Flores, Andrés

INGLÉS TÉCNICO I Regular/Libre VIRTUAL 21/02/2022 09:00 17/02/2022 Sorbellini, Cecilia - Maure, Norma - Lineares, Gabriel Regular/Libre PRESENCIAL 22/03/2022 09:00 18/03/2022 Sorbellini, Cecilia - Maure, Norma - Lineares, Gabriel

INGLÉS TÉCNICO II Regular/Libre VIRTUAL 21/02/2022 09:00 17/02/2022 Sorbellini, Cecilia - Maure, Norma - Lineares, Gabriel Regular/Libre PRESENCIAL 22/03/2022 09:00 18/03/2022 Sorbellini, Cecilia - Maure, Norma - Lineares, Gabriel

INTRODUCCIÓN A LA COMPUTACIÓN Regular/Libre PRESENCIAL 02/03/2022 10:00 26/02/2022 Zurita, Rafael – Morán, Marina - Cañibano, Rodrigo Regular/Libre PRESENCIAL 16/03/2022 10:00 12/03/2022 Zurita, Rafael – Morán, Marina - Cañibano, Rodrigo

LABORATORIO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORACIÓN Y 

COMUNICACIÓN EN LA EDUCACIÓN

NO 

INFORMADA

NO 

INFORMADA

MÉTODOS COMPUTACIONALES PARA EL CÁLCULO Regular/Libre * 24/02/2022 10:00 20/02/2022 Allan, Ma Claudia - Parra, Susana – Vilas Boas Martins, A. Regular/Libre * 17/03/2022 10:00 13/03/2022 Allan, Ma Claudia - Parra, Susana – Vilas Boas Martins, A. 

MODELADO DE DATOS Regular/Libre PRESENCIAL 23/02/2022 08:00 19/02/2022 Buccella, Agustina - Cruz, Marcos – Corgatelli, Franco Regular/Libre PRESENCIAL 16/03/2022 08:00 12/03/2022 Buccella, Agustina - Cruz, Marcos – Corgatelli, Franco

MODELOS Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN Regular VIRTUAL 22/02/2022 14:00 18/02/2022 Flores, Andrés - Cruz, Marcos - Corgatelli, Franco Regular VIRTUAL 21/03/2022 14:00 17/03/2022 Flores, Andrés - Cruz, Marcos - Corgatelli, Franco

PEDAGOGÍA Regular/Libre * 21/02/2022 08:30 17/02/2022 Machado, Luciana - Delfino, Carmen- Moschini, Gisela Regular/Libre * 07/03/2022 08:30 03/03/2022 Machado, Luciana - Delfino, Carmen- Moschini, Gisela

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA  (1112 -1420) Regular * 22/02/2022 08:30 18/02/2022 Arenas, Luis - Basanta, Mabel- Rubio, Natalia Regular * 15/03/2022 08:30 11/03/2022 Arenas, Luis - Basanta, Mabel- Rubio, Natalia

PROGRAMACIÓN CONCURRENTE Regular/Libre PRESENCIAL 23/02/2022 08:30 19/02/2022 Amaro, Silvia - Martinez Carod, Nadina - Zoratto, Valeria Regular/Libre PRESENCIAL 16/03/2022 08:30 12/03/2022 Amaro, Silvia - Martinez Carod, Nadina - Zoratto, Valeria

PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS Regular/Libre PRESENCIAL 21/02/2022 15:00 17/02/2022 Amaro, Silvia -  Martínez Carod, Nadina - Markiewikz, Ricardo Regular/Libre PRESENCIAL 15/03/2022 15:00 11/03/2022
Amaro, Silvia -  Martínez Carod, Nadina - Markiewikz, 

Ricardo

PSICOLOGÍA I Regular/Libre PRESENCIAL 24/02/2022 09:00 20/02/2022 Gallosi, Lorena - Lopez Romero, Cecilia- Solsona, Paula Regular/Libre PRESENCIAL 10/03/2022 09:00 06/03/2022 Gallosi, Lorena - Lopez Romero, Cecilia- Solsona, Paula

PSICOLOGÍA II Regular/Libre VIRTUAL 23/02/2022 16:00 19/02/2022 Gonzalez, Mariana - Fainberg, Silvina - Solsona, Paula Regular/Libre VIRTUAL 09/03/2022 16:00 05/03/022 Gonzalez, Mariana - Fainberg, Silvina - Solsona, Paula

REDES DE COMPUTADORAS I Regular/ Libre PRESENCIAL 22/02/2022 10:00 18/02/2022 Morán, Marina - Zanellato, Claudio - Balladini, Javier Regular/Libre PRESENCIAL 15/03/2022 10:00 11/03/2022 Morán, Marina - Zanellato, Claudio - Balladini, Javier

RESOLUCIÓN DE PROBLEMAS Y ALGORITMOS Regular/Libre PRESENCIAL 03/03/2022 09:00 27/02/2022  Aranda, Gabriela - Reynoso, Luis - Godoy, Ingrid Regular/Libre PRESENCIAL 15/03/2022 09:00 11/03/2022  Aranda, Gabriela - Reynoso, Luis - Godoy, Ingrid

SISTEMAS OPERATIVOS I  (1112 -1420) Regular PRESENCIAL 22/02/2022 10:00 18/02/2022  Balladini, Javier - Zanellato, Claudio- Morán, Marina Regular PRESENCIAL 15/03/2022 10:00 11/03/2022  Balladini, Javier - Zanellato, Claudio- Morán, Marina

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 

EN LA EDUCACIÓN
Regular/Libre * 03/03/2022 10:00 27/02/2022 Fracchia, Carina - Rodriguez, Jorge - Allan, María Claudia Regular/Libre * 23/03/2022 10:00 19/03/2022 Fracchia, Carina - Rodriguez, Jorge - Allan, María Claudia

TEORÍA DE LA COMPUTACIÓN I Regular PRESENCIAL 24/02/2022 10:00 20/02/2022 Parra, Gerardo – Dolz, Daniel – Roger, Sandra Regular PRESENCIAL 15/03/2022 10:00 11/03/2022 Parra, Gerardo – Dolz, Daniel – Roger, Sandra

TEORÍA DE LA COMPUTACIÓN II Regular PRESENCIAL 24/02/2022 10:00 20/02/2022 Parra, Gerardo – Dolz, Daniel – Roger, Sandra Regular PRESENCIAL 15/03/2022 10:00 11/03/2022 Parra, Gerardo – Dolz, Daniel – Roger, Sandra

* Consultar al Presidente de mesa la modalidad del examen PRESENCIAL/VIRTUAL

PROFESORADO EN INFORMÁTICA – Plan Ord. Nº 0660/96 y mod. y Plan Ord. Nº 1185/13

MATERIA
CONDICIÓN 

(Regular/Libre)

CONDICIÓN 

(Regular/Libre)



PRIMER LLAMADO: del 21 de febrero al 03 de marzo de 2022 SEGUNDO LLAMADO: 14 al 23 de marzo de 2022

MODALIDAD DIA HORA VENCIMIENTO TRIBUNAL MODALIDAD DIA HORA VENCIMIENTO TRIBUNAL

ANÁLISIS, DISEÑO Y DOCUMENTACIÓN DE SISTEMAS Regular/Libre VIRTUAL 03/03/2022 18:00 27/02/2022  De Renzis, Alan - Murillo, Laura- Flores, Andrés Regular/Libre VIRTUAL 21/03/2022 18:00 17/03/2022  De Renzis, Alan - Murillo, Laura- Flores, Andrés 

ARQUITECTURA Y SEGURIDAD DE COMPUTADORAS Regular/Libre VIRTUAL 22/02/2022 16:00 18/02/2022 Balladini, Javier - Cañibano, Rodrigo - Insúa, Leandro Regular/Libre VIRTUAL 15/03/2022 16:00 11/03/2022 Balladini, Javier - Cañibano, Rodrigo - Insúa, Leandro

CONCEPTOS DE BASES DE DATOS Regular/Libre VIRTUAL 24/02/2022 16:00 20/02/2022 Cruz, Marcos – Mazalu, Rafaela – Buccella, Agustina Regular/Libre VIRTUAL 14/03/2022 16:00 10/03/2022 Cruz, Marcos – Mazalu, Rafaela – Buccella, Agustina

DISEÑO GRÁFICO Regular/Libre * 24/02/2022 16:00 20/02/2022 Parra, Susana –  Allan, Claudia - Fracchia, Carina Regular/Libre * 15/03/2022 16:00 11/03/2022 Parra, Susana –  Allan, Claudia - Fracchia, Carina

FRAMEWORK E INTEROPERABILIDAD Regular/Libre VIRTUAL 22/02/2022 17:30 18/02/2022 Mazalu, Rafaela – Cotal, Sergio – Martinez, Rodolfo Regular/Libre VIRTUAL 15/03/2022 17:30 11/03/2022 Mazalu, Rafaela – Cotal, Sergio – Martinez, Rodolfo

INGLÉS TÉCNICO Regular/Libre VIRTUAL 24/02/2022 09:00 20/02/2022 Sorbellini, Cecilia - Lineares, Gabriel - Paez, Tamara Regular/Libre VIRTUAL 17/03/2022 09:00 13/03/2022 Sorbellini, Cecilia - Lineares, Gabriel - Paez, Tamara

INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN Regular/Libre VIRTUAL 22/02/2022 16:00 18/02/2022 Rotter, María José – Sanchez, Viviana – Daniel Dolz Regular/Libre VIRTUAL 15/03/2022 16:00 11/03/2022 Rotter, María José – Sanchez, Viviana – Daniel Dolz

INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN ORIENTADA A 

OBJETOS
Regular/Libre VIRTUAL 22/02/2022 16:00 18/02/2022 Sanchez, Viviana –Ma. José Rotter - Daniel Dolz Regular/Libre VIRTUAL 15/03/2022 16:00 11/03/2022 Sanchez, Viviana –Ma. José Rotter - Daniel Dolz

MATEMÁTICA GENERAL Regular/Libre * 24/02/2022 20:00 20/02/2022 Caro, Patricia - Mendez, Alicia - Cerda, Javier Regular/Libre * 17/03/2022 20:00 13/03/2022 Caro, Patricia - Mendez, Alicia - Cerda, Javier

PROGRAMACIÓN ESTÁTICA Y LABORATORIO WEB Regular/Libre VIRTUAL 22/02/2022 16:00 18/02/2022 Dolz, Daniel – Rotter, Maria Jose– Sanchez, Viviana Regular/Libre VIRTUAL 15/03/2022 16:00 11/03/2022 Dolz, Daniel – Rotter, Maria Jose– Sanchez, Viviana

PROGRAMACIÓN WEB AVANZADA Regular/Libre
NO 

INFORMADA
Lidia Lopez - Valeria Zoratto - Natalia Baeza Regular/Libre

NO 

INFORMADA
Lidia Lopez - Valeria Zoratto - Natalia Baeza

PROGRAMACIÓN WEB DINÁMICA Regular/Libre VIRTUAL 22/02/2022 16:00 18/02/2022 Sanchez, Viviana –Ma. José Rotter - Daniel Dolz Regular/Libre VIRTUAL 15/03/2022 16:00 11/03/2022 Sanchez, Viviana –Ma. José Rotter - Daniel Dolz

TRABAJO FINAL TECNICATURA EN DESARROLLO WEB Regular/Libre VIRTUAL 22/02/2022 16:00 18/02/2022 Dolz, Daniel – Rotter, Maria Jose – Sanchez, Viviana Regular/Libre VIRTUAL 15/03/2022 16:00 11/03/2022 Dolz, Daniel – Rotter, Maria Jose– Sanchez, Viviana

* Consultar al Presidente de mesa la modalidad del examen PRESENCIAL/VIRTUAL

PRIMER LLAMADO: del 21 de febrero al 03 de marzo de 2022 SEGUNDO LLAMADO: 14 al 23 de marzo de 2022

MODALIDAD DIA HORA VENCIMIENTO TRIBUNAL MODALIDAD DIA HORA VENCIMIENTO TRIBUNAL

ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS Regular/Libre VIRTUAL 21/02/2022 16:00 17/02/2022 Huayquil, Andres – Zanellato, Claudio – Balladini, Javier Regular/Libre VIRTUAL 21/03/2022 16:00 17/03/2022 Huayquil, Andres – Zanellato, Claudio – Balladini, Javier

ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS Regular VIRTUAL 24/02/2022 18:00 20/02/2022 Fernandez, Hugo – Lechner, Miriam- Zurita, Rafael Regular VIRTUAL 23/03/2022 18:00 19/03/2022 Fernandez, Hugo – Lechner, Miriam- Zurita, Rafael

ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS AVANZADA Regular/Libre VIRTUAL 02/03/2022 16:00 26/02/2022 Lechner, Miriam – Cavaliere, Lucas - Zurita, Rafael Regular/Libre VIRTUAL 14/03/2022 16:00 10/03/2022 Lechner, Miriam – Cavaliere, Lucas - Zurita, Rafael

APLICACIONES LIBRES Regular/Libre VIRTUAL 23/02/2022 14:00 19/02/2022 Cañibano, Rodrigo - Cavaliere, Lucas - Balladini, Javier Regular/Libre VIRTUAL 23/03/2022 14:00 19/03/2022 Cañibano, Rodrigo - Cavaliere, Lucas - Balladini, Javier

AUTOMATIZACIÓN Y SCRIPTING Regular/Libre VIRTUAL 02/03/2022 16:00 26/02/2022 Lechner, Miriam – Zurita, Rafael - Balladini, Javier Regular/Libre VIRTUAL 14/03/2022 16:00 10/03/2022 Lechner, Miriam – Zurita, Rafael - Balladini, Javier

INGLÉS TÉCNICO Regular/Libre VIRTUAL 24/02/2022 09:00 20/02/2022 Sorbellini, Cecilia - Lineares, Gabriel - Paez, Tamara Regular/Libre VIRTUAL 17/03/2022 09:00 13/03/2022 Sorbellini, Cecilia - Lineares, Gabriel - Paez, Tamara

INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS Regular VIRTUAL 22/02/2022 18:00 18/02/2022  Fernandez, Hugo – Lechner, Miriamr- Zurita, Rafael Regular VIRTUAL 16/03/2022 18:00 12/03/2022  Fernandez, Hugo – Lechner, Miriamr- Zurita, Rafael

INTRODUCCIÓN A LA COMPUTACIÓN Regular/Libre VIRTUAL 22/02/2022 16:00 18/02/2022 Balladini, Javier - Cañibano, Rodrigo - Insúa, Leandro Regular/Libre VIRTUAL 15/03/2022 16:00 11/03/2022 Balladini, Javier - Cañibano, Rodrigo - Insúa, Leandro

INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN Regular/Libre VIRTUAL 22/02/2022 16:00 18/02/2022 Rotter, María José – Sanchez, Viviana – Daniel Dolz Regular/Libre VIRTUAL 15/03/2022 16:00 11/03/2022 Rotter, María José – Sanchez, Viviana – Daniel Dolz

MATEMÁTICA GENERAL Regular/Libre * 24/02/2022 20:00 20/02/2022 Caro, Patricia - Mendez, Alicia - Cerda, Javier Regular/Libre * 17/03/2022 20:00 13/03/2022 Caro, Patricia - Mendez, Alicia - Cerda, Javier

REDES DE DATOS Regular VIRTUAL 23/02/2022 10:00 19/02/2022 Zanelllato, Claudio - Morán, Marina - Balladini,Javier Regular VIRTUAL 14/03/2022 10:00 10/03/2022 Zanelllato, Claudio - Morán, Marina - Balladini,Javier

REDES II (ELECTIVA) Regular VIRTUAL 23/02/2022 12:00 19/02/2022 Zanelllato, Claudio - Morán, Marina - Balladini,Javier Regular VIRTUAL 14/03/2022 12:00 10/03/2022 Zanelllato, Claudio - Morán, Marina - Balladini,Javier

SISTEMAS DE INFORMACIÓN Regular VIRTUAL 22/02/2022 17:30 18/02/2022 Mazalu, Rafaela – Cotal, Sergio – Martinez, Rodolfo Regular VIRTUAL 15/03/2022 17:30 11/03/2022 Mazalu, Rafaela – Cotal, Sergio – Martinez, Rodolfo

SOFTWARE LIBRE Regular VIRTUAL 02/03/2022 16:00 26/02/2022 Lechner, Miriam - Morán, Marina - Balladini, Javier Regular VIRTUAL 14/03/2022 16:00 10/03/2022 Lechner, Miriam - Morán, Marina - Balladini, Javier

* Consultar al Presidente de mesa la modalidad del examen PRESENCIAL/VIRTUAL

CONDICIÓN 

(Regular/Libre)
MATERIA

CONDICIÓN 

(Regular/Libre)

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS Y SOFTWARE LIBRE – Plan Ord. Nº 0895/12

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN DESARROLLO WEB – Plan Ord. Nº 0885/12

CONDICIÓN 

(Regular/Libre)
MATERIA

CONDICIÓN 

(Regular/Libre)


